EXTRATO DO CPS Nº 001/2023 – AUDISA CONSULTORES ASSOCIADOS S/S

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Prestação
de Serviço nº 001/2023, firmado com a empresa AUDISA CONSULTORES ASSOCIADOS
S/S (Processo nº 202200058006635)

OBJETO: Contratação de prestação de serviços especializados de consultoria e assessoria
técnica conjunta – jurídica e contábil/fiscal, visando ao atendimento de demandas da
Contratante relacionadas ao Certificado de Entidade Beneficente de Assistência Social
– CEBAS, no âmbito administrativo, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições
contidas no Termo de Referência nº 002/2022 – GEJUR (000036574937).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, o valor total sob demanda de R$ 100.000,00 (cem mil reais), em 12
(doze) parcelas, em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA
(000036577267).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato, serão oriundos de Recursos Próprios desta Organização – Tare 0,3%, em
conformidade com o Despacho nº 776/2022 – DIGER (000036575291).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 12 (doze) meses, contados a partir da sua
assinatura, devendo ser publicado no site da OVG/portal da transparência, podendo ser
prorrogado de acordo com o item 15.5 do Regulamento de Compras da OVG, mediante
justificativa prévia e no interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Eduardo Jorge Pessoa de Melo – Representante da Empresa Contratada